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Kompletterande samråd vätgasledning
Letsi – Luleå

Nordion Energi bjuder in till kompletterande samråd enligt miljöbalken med
anledning av planerad ansökan om koncession för en markförlagd
vätgasledning mellan Letsi i Jokkmokks kommun och Hertsön i Luleå
kommun.

Ett första samråd för vätgasledningen, som kommer att grävas ner under
mark, hölls den 19 augusti till 29 september 2024. Syftet med samråd är att
hitta den ledningssträckning som innebär minst påverkan för människa och
miljö. Med anledning av de synpunkter som inkom under första samrådet har
Nordion Energi tagit fram alternativa sträckor längs en del av den tänkta
sträckningen.



Nu bjuds kommuner, myndigheter, företag, fastighetsägare,
rättighetsinnehavare och närboende och andra intressenter in till ett
kompletterande samråd för att inkomma med synpunkter om de alternativa
sträckningarna. Samrådet pågår fram till den 23 mars.

Information om projektet, tidplan och handlingar finns på Nordion
Energis hemsida.

Den tänkta ledningen ska transportera vätgas från en produktionsanläggning
i Letsi till Luleå för användning i fossilfri produktion av mineralgödsel i en ny
anläggning. Bakom initiativet, som benämns Power2Earth, finns Fertiberia,
Lantmännen och Nordion Energi.

Ledningen planeras bli 170 kilometer och den är också ett första steg i
utvecklingen av vätgasinfrastruktur mellan Sverige och Finland, Nordic
Hydrogen Route. Infrastrukturen kommer att vara öppen för alla
verksamheter, såväl producenter som användare, som har behov av
vätgastransport.

Under samrådet arrangerar Nordion Energi ett öppet hus i Boden för de som
önskar mer information.

Samrådet enligt 6 kap. miljöbalken pågår till 23 mars, och tillståndsansökan
planeras lämnas in under 2025. Byggarbeten kan påbörjas när tillstånd
meddelats, sannolikt 2027-2028. Driftsättning planeras till 2030.

Tider öppet hus om projektet:

Tisdag 25 februari, kl 16.30 -19.00, Boden Business park (Ljusgården),
Teknikvägen 3, 961 50 Boden

För ytterligare information kontakta:

Maria Nilsson, Projektledare, maria.nilsson.H2@nordionenergi.se, 070-691
56 16 
Anna Holst, Tillståndsansvarig, anna.holst@nordionenergi, 076-133 88 03 
Frågor från media: Saila Horttanainen,
Kommunikationschef, saila.horttanainen@nordionenergi.se, 070-622 76 06
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Nordion Energi är specialiserade på energiinfrastruktur och drivs av ett tydligt
syfte; att leda samhällets omställning mot 100 % grön energi. Nordion Energi
är transmissionsnätsoperatör (TSO) för det svenska stamnätet för gas med
helhetsansvar för nätets långsiktiga utveckling. Nordion Energi äger och
driver även landets största gasdistributionsnätverk samt har
elnätsverksamhet. Vår vision är ett flexibelt energisystem där nya
energikällor som biogas och vätgas i stor skala ersätter fossil energi och där
el, gas och värme samverkar.
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